

Poul Knudsen ApS
CVR-nr. 20634480

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2014

Dirigent

Navn: Poul Knudsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------------------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | Error! Bookmark not defined. |
| Resultatopgørelse for 2013 | Error! Bookmark not defined. |
| Balance pr. 31.12.2013 | Error! Bookmark not defined. |
| Egenkapitalopgørelse for 2013 | Error! Bookmark not defined. |
| Noter | Error! Bookmark not defined. |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poul Knudsen ApS
Alfred Christensens Vej 13 B
2850 Nærum

CVR-nr.: 20634480
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Poul Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i værdipapirer som varig anbringelse af likvide midler samt investering i ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 290 t.kr. mod et overskud på 191 t.kr. i 2012.

Underskuddet skyldes at der er nedskrevet 323 t.kr. på ejendommen.

Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende

Selskabets ledelse vil indstille, at revision fravælges for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2014 i henhold til selskabets vedtægter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning | | 96.992 | 79 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(246.255)</u> | <u>(194)</u> |
| Bruttoresultat | | (149.263) | (115) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | <u>(311.798)</u> | <u>(11)</u> |
| Driftsresultat | | (461.061) | (126) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 185.210 | 385 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(4.961)</u> | <u>(1)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (280.812) | 258 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | <u>(9.168)</u> | <u>(67)</u> |
| Årets resultat | | <u>(289.980)</u> | <u>191</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 98.400 | 97 |
| Overført resultat | | <u>(388.380)</u> | <u>94</u> |
| | | <u>(289.980)</u> | <u>191</u> |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger | | 900.000 | 1.212 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>900.000</u> | <u>1.212</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>900.000</u> | <u>1.212</u> |
| Udskudt skat | | 3.221 | 7 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 2 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.669 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>4.890</u> | <u>9</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.803.419 | 2.786 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>2.803.419</u> | <u>2.786</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>29.975</u> | <u>118</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.838.284</u> | <u>2.913</u> |
| Aktiver | | <u><u>3.738.284</u></u> | <u><u>4.125</u></u> |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 250.000 | 250 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.260.211 | 3.649 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 98.400 | 97 |
| Egenkapital | | <u>3.608.611</u> | <u>3.996</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 1.886 | 0 |
| Anden gæld | | 119.027 | 129 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.760 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>129.673</u> | <u>129</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>129.673</u> | <u>129</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>3.738.284</u></u> | <u><u>4.125</u></u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2013

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 250.000 | 3.648.591 | 96.600 | 3.995.191 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (96.600) | (96.600) |
| Årets resultat | 0 | (388.380) | 98.400 | (289.980) |
| Egenkapital ultimo | 250.000 | 3.260.211 | 98.400 | 3.608.611 |

Noter

| | 2013 | 2012 |
|--|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 10.702 | 11 |
| Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 301.096 | 0 |
| | 311.798 | 11 |
| | | |
| | 2013 | 2012 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Dagsværdireguleringer | 125.236 | 338 |
| Øvrige finansielle indtægter | 59.974 | 47 |
| | 185.210 | 385 |
| | | |
| | 2013 | 2012 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.063 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3.898 | 0 |
| | 4.961 | 1 |
| | | |
| | 2013 | 2012 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 5.678 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 3.490 | 67 |
| | 9.168 | 67 |

Noter

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.222.500 | 260.000 |
| Kostpris ultimo | 1.222.500 | 260.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (10.702) | (260.000) |
| Årets nedskrivninger | (301.096) | 0 |
| Årets afskrivninger | (10.702) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (322.500) | (260.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 900.000 | 0 |
| | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
| 6. Virksomhedskapital | Antal | |
| Anparter | 250 | 1.000,00 |
| | 250 | 250.000 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforeningen er deponeret et ejerpantebrev nom. 15 t.kr. i ejerlejlighed.